Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resumo a Adesão a Ata de Registro de Preço 001/2021 da Câmara Municipal de Jauru-MT

A Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT, inscrita no CNPJ  nº 15.023.120/0001-81, torna público a adesão
a Ata de Registro de Preço nº 01/2021 originária do Pregão presencial 01/2021, realizado pela Câmara Municipal de
Jauru/MT , cujo Objeto constitui em: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO DE SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA
GESTÃO PÚBLICA, INCLUINDO A CONVERSÃO, MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO DE USUÁRIOS,
CUSTOMIZAÇÃO BANCO DE DADOS E MANUTENÇÃO. Valor total aderido R$63.000,00 (sessenta e três mil e reais) por
um período de 12 meses, cuja a empresa Contratada é: FASPEL CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no
CNPJ: 14.722.241/0001-59

São José dos Quatro Marcos-MT; 05 de agosto de 2021

Sergio Silveira Lima

Presidente da Câmara Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d56664fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:06:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial